Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к ял поселений.н

Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ

2017 =? январ.н 25 -м.ш. №15/1

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Яльчикского

сельского поселения

РЕШЕНИЕ

«25» января 2017 г  №15/1
село Яльчики

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Яльчикского сельского поселения

Яльчикского района от 19 апреля 2016 г. № 7/4

Руководствуясь Уставом Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Собрание депутатов Яльчикского сельского поселения Яльчикского района р е ш и л о:

1. Внести в Порядок сообщения муниципальными служащими, осуществляющими полномочия представителя нанимателя (работодателя), о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное решением Собрания депутатов Яльчикского района от 19 апреля 2016г. № 7/4 следующие изменения:
-пункт 5 приложения 2 к Решению Собрания депутатов Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики изложить в следующей редакции:

 «Уведомления, представленные муниципальными служащими, осуществляющими  полномочия представителя нанимателя (работодателя),  рассматриваются комиссией по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Яльчикского района Чувашской Республики в порядке, установленном порядком формирования и деятельности комиссии, утвержденного решением Собрания депутатов Яльчикского района.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Яльчикского сельского поселения

Яльчикского района

               Ю.М. Блинов